
Rámcová kupní smlouva č.
(dále jen „RKS")

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi smluvními stranami

Prodávajícím:

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ :60711086
zastoupená Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 15600

a

Kupujícím:

PARTR spol. s r.o.
se sídlem Všemina 234, 763 15 Slušovice 
IČ :60728515
zastoupená Petrem Trnovcem, jednatelem
registrovaná pod sp. zn. C 17164 v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně

t a k t o :

I. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají rámcové podmínky, za kterých bude prodávající po 
dobu trvání této RKS dodávat kupujícímu předmět koupě specifikovaný níže v tomto článku I. v bodě
2. Dodávky budou realizovány na základě samostatných kupních smluv, kterými bude prodávající 
převádět na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě a kupující bude za podmínek 
touto RKS sjednaných na základě samostatných kupních smluv od prodávajícího předmět koupě 
odebírat a platit mu sjednanou kupní cenu. Tato RKS nezavazuje prodávajícího k dodání jakéhokoli 
minimálního množství předmětu koupě kupujícímu ani k dodávání předmětu koupě výlučně 
prodávajícímu.

2. Specifikace předmětu koupě a zařízení prodávajícího (předávající zařízení):

Název IČZ Katalogová čísla předávaných odpadů
Dotřiďovací linka CZZ00588 19 12 01 (papír), 19 12 02 (kovy)
SD Louky CZZ00569 20 01 40, 19 12 02
SD Zálešná CZZ00693 20 01 40, 19 12 02
SD Malenovice CZZ00568 20 01 40, 19 12 02
Multifunkční plocha CZZ00909 19 12 02

(dále jen „předmět koupě" nebo „zboží" nebo „odpad").

3. Předmět koupě bude předáván do zařízení kupujícího IČZ: CZZ00604 (papírový odpad) a do zařízení 

kupujícího IČZ: CZZ00608 (kovový odpad).



4. K uzavření samostatných kupních smluv na základě této rámcové kupní smlouvy dochází předáním 
předmětu koupě prodávajícím kupujícímu. Papírový odpad bude prodávajícím kupujícímu předáván 
v provozovně kupujícího na adrese areál Rybníky, ul. Nábřeží, 760 01 Zlín. Kovový odpad bude 
prodávajícím kupujícímu předáván v zařízeních prodávajícího uvedených v č. I. bodu 2.

Kupující má povinnost každou dodávku předmětu koupě po jejím předání prodávajícím bez 
zbytečného odkladu zvážit na certifikované váze ve své provozovně. Na základě výsledku vážení 
vystaví kupující vážní list ve dvou vyhotoveních s uvedením data převzetí odpadů kupujícím od 
prodávajícího a dále s uvedením jednotlivých druhů prodávajícím dodaných odpadů a jejich 
hmotnosti. Jedno vyhotovení vážního listu si ponechá kupující a jedno vyhotovení vážního listu 
obdrží prodávající.

5. Pokud prodávající souhlasí s návrhem kupní ceny kovového odpadu platným pro daný kalendářní
měsíc (čl. II. bod 1.) je povinen vyzvat kupujícího k převzetí kovového odpadu ze svých sběrných 
dvorů. Výzva může být uskutečněna telefonicky prostřednictvím telefonního čísla nebo
elektronickou zprávou zaslanou na adresu Součástí výzvy je i označení provozovny
prodávajícího, která má být v daném případě místem plnění. Kupující převezme předmětný kovový 
odpad nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení výzvy k jeho převzetí.

6. Odměnu za úpravu odpadů bude u autorizované obalové společnosti EKO-KOM, a.s. uplatňovat
prodávající.

II. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude prodávajícímu zasílat vždy do 10. dne kalendářního 
měsíce návrh kupní ceny pro každý druh odpadu, který bude platný pro daný kalendářní měsíc, a to 
ve formě ceníku nebo jiným sdělením obsahujícím návrh kupní ceny pro každý druh odpadu. Kupující 
bude návrh kupní ceny prodávajícímu zasílat e-mailem na adresu .................................... V případě, 
že bude prodávající souhlasit s návrhem kupní ceny kovového odpadu, vyzve kupujícího k převzetí 
kovového odpadu dle podmínek uvedených v čl. I. bodu 5. V případě, že bude prodávající souhlasit 
s návrhem kupní ceny papírového odpadu, zašle kupujícímu souhlas s návrhem ceny e-mailem na 
adresu

2. Příslušný návrh kupní ceny (Ceník nebo jiné sdělení) je vždy platný a závazný pro všechny 
samostatné kupní smlouvy uzavřené formou dodání předmětných odpadů prodávajícím kupujícímu 
od 1. kalendářního dne do posledního kalendářního dne příslušného kalendářního měsíce, který je 
v návrhu kupní ceny označen.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za všechny dodávky odpadů 
dle samostatných kupních smluv uzavřených v průběhu příslušného kalendářního měsíce najednou. 
Prodávající vystaví a kupujícímu doručí příslušnou fakturu do 5. pracovního dne následujícího 
kalendářního měsíce. Podkladem k fakturaci budou příslušné vážní listy vystavené kupujícím. Datem 
uskutečnění zdanitelného plnění pro účely fakturace je pak poslední kalendářní den kalendářního 
měsíce, ke kterému se fakturace vztahuje.

5. Sjednaná kupní cena je stanovena bez DPH. Dodání předmětu zboží, tj. kovových a papírových 
odpadů, je uvedeno v seznamu zboží, u kterého se při dodání použije režim přenesené daňové 
povinnosti (příloha č. 5 k zákonu 235/2004 Sb. zákon o dani z přidané hodnoty). Plátce, pro kterého 
je zdanitelné plnění uskutečněno, je povinen doplnit výši daně v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty. Za správnost vypočtené daně odpovídá plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

6. Smluvní strany se dohodly, že splatnost příslušné faktury činí 14 dnů od dne jejího vystavení 
prodávajícím.

7. Faktura musí mít náležitosti běžného daňového dokladu podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty.

8. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu před dnem splatnosti bez zaplacení, pokud tato



nemá všechny sjednané náležitosti daňového dokladu, nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení.

Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit, nebo nově vyhotovit se 
potřebnými náležitostmi. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
kupní ceny. Nová lhůta splatnosti kupní ceny v délce sjednané výše v bodě 6. pak běží znovu ode 
dne, kdy je kupujícímu doručena faktura po odstranění vad.

III. Místo, doba a podmínky převzetí

1. Kupující zabezpečí na vlastní náklady odvoz kovového odpadu ze sjednaných míst plnění (čl. I. bod 
2). Kupující zajistí přistavení potřebného počtu velkoobjemových kovových kontejnerů pro 
skladování kovových odpadů v prostorách sběrných dvorů prodávajícího.

2. Prodávající zajistí na vlastní náklady dodávku papírového odpadu vlastními nákladními vozidly do 
provozovny kupujícího na adrese Nábřeží, Areál Rybníky, 760 01 Zlín.

3. Kupující zodpovídá v plném rozsahu za případné ekologické škody a jiné škody způsobené jím při 
manipulaci s předmětem koupě včetně jejich odstranění a je povinen dodržovat zákon 541/2020 Sb., 
o odpadech a vyhlášky MŽP ČR č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, vše v platném 
znění.

IV. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je třeba činit výhradně písemnou formou.

2. Tato smlouva je uzavřena jejím podpisem oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZRS). Prodávající se zavazuje, že zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle ZRS a dále zajistí uveřejnění jednotlivých kupních smluv v registru smluv dle ZRS, budou-li tyto 
kupní smlouvy podléhat povinnosti uveřejnění dle ZRS. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy a jednotlivých kupních smluv v registru smluv dle ZRS v celém rozsahu.

3. Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpověď musí být 
učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně na adresu jejího sídla nebo prostřednictvím 
datové schránky. Výpovědní lhůta počíná běžet první den následujícího kalendářního měsíce po dni 
prokazatelného doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4. V případě, že některé ustanovení nebo část smlouvy se stane neplatným, zůstávají její ostatní 
ustanovení nebo části smlouvy v platnosti.

5. Pokud jsou právní vztahy neupraveny touto smlouvou, řídí se českým právem, zejména 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 
jedno.


